
  
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00864 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 18. rujna 2015. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. rujna 2015. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Evanđeoskoj pentekosnoj crkvi „Isus – svjetlo svijeta“ 

 
1. Grad Split daje Evanđeoskoj pentekosnoj crkvi „Isus – svjetlo svijeta“, na privremeno 

korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot Robne kuće Zara) 
radi postavljanja info pulta s besplatnim knjigama i promotivnim materijalima.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dan 26. rujna 2015. godine u vremenu od 19,00 do 21,00 sat.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Crkva Isus – svjetlo svijeta, Mažuranićevo šetalište 37, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/15-01/00020 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za nabavku udžbenika djeci romske nacionalne manjine koja 

pohađaju OŠ Lučac i OŠ Dobri u školskoj godini 2015./2016. 
 

1. Grad Split osigurat će 9.000,00 kuna za nabavku udžbenika djeci romske nacionalne 
manjine koja pohađaju OŠ Lučac i OŠ Dobri u školskoj godini 2015./2016. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Pomoć za kupnju školskih udžbenika,a 
doznačit će se na žiro račun knjižara Algoritam Profil Mozaik d.o.o. i Školska knjiga d.d. 
koji će izvršiti isporuku udžbenika OŠ Lučac i OŠ Dobri po ispostavljenom računu. 

3. Popis udžbenika za svakog pojedinog učenika i popis učenika se nalazi u prilogu ovog 
Zaključka. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu i Upravni odjel za 
financije za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. OŠ Lučac, Omiška 27,Split 
2. OŠ Dobri, Kliška 25,Split 
3. Algoritam Profil Mozaik d.o.o.,Bužanova 20 A, 10000 Zagreb (za prodajnu jedinicu  
    Split-Morpurgo) 
4. Školska knjiga d.d. , Masarykova 28, 10000 Zagreb, (prodavaonica 25, Split,Trg  
    braće Radića 2 
5. Vijeće romske nacionalne manjine Grada Zagreba,Tina Ujevića 9,10000 Zagreb 
6. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
7. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordana Vrdoljak,ovdje 
8. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
9. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
10. Pismohrani, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/15-01/00039 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. 
rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Hrvatskom Crvenom križu - Gradsko društvo Crvenog križa 

Split u svrhu financijske potpore odlasku na studij Forenzičkih znanosti na Sveučilištu 
u Južnom Walesu za Karla Krivaju 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 1.500,00 kn Hrvatskom Crvenom križu - 

Gradsko društvo Crvenog križa Split u svrhu financijske potpore odlasku na studij 
Forenzičkih znanosti na Sveučilištu u Južnom Walesu za Karla Krivaju. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1 Proračuna 
Grada Splita za 2015. godinu, Ured Grada, Glava 3, Odsjek za suradnju i razvoj 
odnosa s civilnim društvom i mladima; Podprogram 1: Civilno društvo i mladi; Projekt 
1: Odnosi s mladima. Sredstva će se doznačiti na račun Hrvatskog Crvenog križa - 
Gradsko društvo Crvenog križa Split HR7623300031100003749. 

3. Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split će, po izvršenju programa, 
dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Uredu 
Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Hrvatski Crveni križ - 
Gradsko društvo Crvenog križa Split dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split,  
Ruđera Boškovića 28, Split 

2. Karlo Krivaja, Vinkovačka 53, Split 
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00059 
URBROJ: 2181/01-01-15-12 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

 
Na temelju članaka 39 i 152. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu 
opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita i proračunskih korisnika 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja o sklapanju prvog godišnjeg 
ugovora temeljem Okvirnog sporazuma broj 883/15 od 11. 09. 2015. godine za 
nabavu opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita i proračunskih 
korisnika u sastavu Katarina-Nataša Merćep i Jasminka Najev, te se sklapa ugovor s 
Ponuditeljem: HEP-Opskrba d. o. o., Ulica grada Vukovara 37 iz Zagreba, s 
cijenom od 11.217.596,96 kuna (s PDV-om). 

 
2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 

 
3. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita i 
proračunskih korisnika s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s više (najmanje tri) 
gospodarska subjekta u trajanju od 4 (četiri) godine, objavljen u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave pod brojem: 2015/S 002-0021295. 

Dana 18. 08. 2015. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene 
ponude, a dana 11. 09. 2015. godine između Grada Splita i HEP-Opskrba d. o. o. iz Zagreba 
sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu opskrbe električnom energijom za potrebe Grada 
Splita i proračunskih korisnika broj: 883/2015, temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji 
ugovor o javnoj nabavi robe. 
 



 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. HEP-Opskrba d. o. o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/15-01/00103 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju novčanih bonova za nabavku udžbenika u školskoj godini 2015./2016. 

za učenike osnovne škole na smještaju u Domu za djecu „Maestral“ Split 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva za nabavku udžbenika za školsku 2015./16. godinu 
putem novčanog bona za učenike na smještaju u Domu za djecu „Maestral“ Split, i to 
za: 

- dva učenika upisana u 2., 5., 7. i 8. razred osnovne škole, 
- jedan učenik upisan u 3. razred osnovne škole, 
- šest učenika upisana u 6. razred osnovne škole. 

2. Pravo iz točke 1. ovog Zaključka ostvarit će se putem novčanog bona u vrijednosti od 
200,00 kuna za učenike koji pohađaju 2. i 3. razrede, odnosno putem novčanog bona 
u vrijednosti od 300,00 kuna za učenike koji pohađaju 5., 6., 7. i 8. razrede. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Pomoć za 
kupnju školskih udžbenika. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu i Upravni odjel za 
financije za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Domu za djecu „Maestral“ Split, J. Šižgorića 4, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordana Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 031-12/15-01/00009 
URBROJ: 2181/01-10-15-03 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. 
rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi hrvatskih dragovoljaca 2. bojne 4. brigade ZNG  

CRO ANGELS Sinj 
 

1. Grad Split osigurat će financijska sredstva u iznosu od 3.500,00 kuna kao potporu za 
organizaciju proslave 25. obljetnice osnivanja Hrvatskih zračnih snaga (17. 10. 1990. 
– 17. 10. 2015.) Udruzi hrvatskih dragovoljaca 2. bojne 4. brigade ZNG CRO 
ANGELS Sinj.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se Udruzi hrvatskih dragovoljaca 2. bojne 4. 
brigade ZNG CRO ANGELS Sinj na IBAN: HR4823300031151258180. 

3. Udruga hrvatskih dragovoljaca 2. bojne 4. brigade ZNG CRO ANGELS Sinj dužna je 
podnijeti Uredu Grada, Odsjeku za pravno-normativne poslove gradonačelnika 
izvješće o utrošenim sredstvima s računima u roku od 15 dana nakon završenog 
događaja. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Hrvatsko narodno kazalište Split će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada 
Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga hrvatskih dragovoljaca 2. bojne 4. brigade ZNG CRO ANGELS Sinj, Trg dr. 
Franje Tuđmana 8, Sinj  

2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00120 
URBROJ: 2181/01-01-15-13 
Split, 18. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članaka 97., 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU  
o poništenju otvorenog postupka javne nabave za nabavu poslužitelja (servera) i 

diskovnog sustava (storage) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave za nabavu poslužitelja (servera) i diskovnog sustava 
(storage) u sastavu: Katarina Šakić i Ivan Musić za poništenjem postupka. 

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave za nabavu poslužitelja (servera) i 
diskovnog sustava (storage). 

3. Odluka o poništenju postaje izvršna nakon proteka roka mirovanja od 10 dana od 
dana dostave Odluke svim ponuditeljima. 

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
5. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak javne nabave za nabavu poslužitelja (servera) i diskovnog sustava 
(storage), objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-
0027279 i 2015/S 014-0028504. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 1. rujna 2015. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 
dvije ponude i to ponuditelja: LAMA d.o.o., Stinice 12 iz Splita i INSIGNIS d.o.o.,  
A. Starčevića 17 iz Solina. 
 
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je odbio ponude ponuditelja: 
LAMA d.o.o. - (Ponuđena oprema nije sukladna specifikaciji predmeta nabave) i  
INSIGNIS d.o.o. – (Ponuditelj nije u ponudi nedvosmisleno označio o kojim se proizvodima 
radi i s kojim karakteristikama sukladno točci 18.5. Dokumentacije za nadmetanje).



KARAKTERISTIKA 

POSLUŽITELJA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

ProLiant DL380p 

653200-B21 

INSIGNIS 

System x3650 

M5 

5462-D2x 
Poslužitelj dvo-procesorski s Intel Xeon procesorima  da da 
CPU  Min. Intel Xeon osmerojezgreni model E5-2650v2 da da, E5-2630 v3 
Broj CPU – a dva da da 

Cache L2 Min. 1 x 20MB L3 cache memorije po procesoru  da da 

RAM Min. 128GB (8x16GB) PC3-12800R (DDR3-1600) da da 
HDD kontroler  

 

SAS/SATA/SSD kontroler integriran na matičnoj ploči, min. 8 konekcija za 
tvrde diskove. 
Podrška za RAID nivoe 0, 1, 0+1, 5  

da da 

Ukupno HDD hot-plug 
mjesta  

 

Min. 8 hot-plug mjesta za tvrde diskove SAS/SATA/SSD  da da 

Optička jedinica  

 

SATA DVD-ROM da da 

Konekcija na vanjski 

diskovni sustav FC 

2-port 8Gb Fibre Channel Host Bus Adapter da da 

Flash memorija 32Gb SD Enterprise Flash Media da da 

Mrežna kartica 2x 4-portni 10/100/1000 Ethernet adapter (ukupno 8 portova) da da 
Napajanje  

 

220V/50Hz, redundantno, hot-plug da da 



KARAKTERISTIKA 

POSLUŽITELJA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

ProLiant DL380p 

653200-B21 

INSIGNIS 

System x3650 

M5 

5462-D2x 

Kućište - Kućište visine 2U  

- sustav teleskopskih vodilica za izvlačenje poslužitelja iz ormara u radu -

svim komponentama poslužitelja mora se moći pristupiti bez alata radi 

lakšeg održavanja sistema i izmjene komponenti 

da da 

Certificiran za operativne 
sustave 

 

- Microsoft Windows Server  
- Microsoft Windows Server Hyper-V  
- Red Hat Enterprise Linux (RHEL)  
- VMware  vSphere 

da ne - Nedostaje 
Hyper-V 

Povezivost Podrška za SAN konekciju sa diskovnim sustavom i SAN preklopnikom 
koji su predmet ovog nadmetanja. 

da da 

Jamstveni rok  
 

  da da 



 

KARAKTERISTIKA SAN 

PREKLOPNIKA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

HP SN3000B 24/24 

INSIGNIS 

SAN24B-5 

Broj portova za 8 Gb/s Fibre 
Channel po preklopniku  

Min 24 porta od čega 16 portova aktivnih  da da 

Podrška raznim brzinama Fibre 
Channel protokola  

za 4, 8 i 16 Gb/s  

 

da Nije označeno 

Automatska detekcija brzine 
portova 

za 4, 8 i 16 Gb/s  

 

da Nije označeno 

Podržani tipovi portova  

 

F_port, E_port 

 

da Nije označeno 

Podržani tipovi prometa 
podataka  

unicast, multicast do 255 grupa, broadcast  

 

ne-za multicast i 
broadcast 
Podržava samo 
unicast 

Nije označeno 

Broj SFP-ova  10 x 8Gb/s Short-wave FC SFP+  

 

da - AJ716B 
 

da 

Broj FC kablova  

 

5x FC kabel LC/LC OM3 5m  
5x FC kabel LC/LC OM3 15m 

da Nije označeno 

Portovi za upravljanje i 
konfiguriranje  

Ethernet, serijski  

 

da Nije označeno 

Programski paketi za 
upravljanje i konfiguriranje  

Telnet, SNMP, Web-browser management tools da Nije označeno 

Kućište za ugradnju u rack standardno 19"  

 

da – 1U Nije označeno 

Povezivost Podrška za SAN konekciju sa diskovnim sustavom i SAN 
preklopnikom koji su predmet ovog nadmetanja. 

da Nije označeno 

Interoperabilnost Interoperabilnost s postojećim HP StorageWorks 8/8 SAN 
preklopnikom P/N: AM866A, OS verzija: v6.2.0d 

Nije označeno Nije označeno 



KARAKTERISTIKA SAN 

PREKLOPNIKA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

HP SN3000B 24/24 

INSIGNIS 

SAN24B-5 

Jamstvo  Min. 5 godina, 24x7 po principu odziva na lokaciji korisnika u roku 4 

sata od prijave kvara te popravak i uspostava pune funkcionalnosti 

u roku 24 sata. 

da da 

 



 

KARAKTERISTIKA  

DISKOVNOG SUSTAVA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

3PAR Storeserv 

8400 2N Fld int Base

H6Y96A 

INSIGNIS 

IBM STORWIZE 

V7000 SFF 

CONTROL 

Arhitektura  

 

Diskovni sustav mora sadržavati minimalno dva kontrolera u "active-
active" modu.  

da da 

Broj kontrolera  

 

Min. 2, proširivo do min. 4, proširivo on-line bez zastoja u radu. da Nije označeno 

Podržani protokoli  

 

8 Gb FC, 1 GB iSCSI, 10 Gb iSCSI  

 

da da 

Podržani diskovi  

 

SSD 400GB i veći ili FAST CACHE HDD Max 400 GB, 
SAS (300GB, 600GB, 900GB, 1,2TB) 10k ili 15k 

ne – 900 GB SAS Nije označeno 

Podržana RAID polja  

 
RAID 0, 1, 5, 6 da Nije označeno 

Dostupnost sustava Ponuđeni sustav mora imati mogućnost „on-line“ nadogradnje 
softvera za kontrolere i diskove . 

 

da Nije označeno 

Cache memorija  

 

Min. 32GB po jednom kontroleru, bez eventualne cache memorije 
koju koristi OS, bez korištenja SSD diskova, PCI-E kartica sa Flash 
memorijom ili slične tehnologije kao cache memorije. 

da Nije označeno. 
Navedeno jedino 
"CACHE 
UPGRADE“ 

Napajanje diskovnog sustava Redundantno napajanje hot-plug  da Nije označeno 

Softver (Način upravljanja)  

 

Softverski paket za upravljanje sustavom putem Management 
konzole i komandne linije (CLI). 
Licenca za praćenje i upravljanje performansama cijelog sustava u 
realnom vremenu, te izradu izvještaja s povijesnim podacima. 

da Nije označeno 



KARAKTERISTIKA  

DISKOVNOG SUSTAVA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

3PAR Storeserv 

8400 2N Fld int Base

H6Y96A 

INSIGNIS 

IBM STORWIZE 

V7000 SFF 

CONTROL 

Thin Provisioning 

 

Sustav mora osigurati kreiranje logičkih volume grupa bez dogradnje 
dodatnog fizičkog kapaciteta „thin provisioning„. 

Isporučena Licenca za cjelokupni ugrađeni diskovni prostor . 

da Nije označeno 

Storage Tiering 

 

Sustav mora podržavati tiering funkcionalnost automatske detekcije i 
premještanja točaka opterećenja "hot spots" bez prekida u radu za 
optimizaciju performansi diskovnog sustava između svih podržanih 
vrsti diskova. 
Licenca za cjelokupni ugrađeni diskovni prostor. 

da Nije označeno 

OS Support  

 

Windows . 
HP-UX,  
RHEL, SuSE  
Oracle Enterprise Linux 
VMware vSphere, Hyper-V, Solaris  

ne. Nedostaje HP-UX Nije označeno 

Način smještaja  Ormar veličine 19-inch, sa pripadajućom opremom za napajanje i 
uzemljenje 

da – 2U Nije označeno 

Redudantnost Na svim komponentama sustava: CPU, napajanja, ventilatori Nije označeno Nije označeno 
Ugrađeni diskovi  
 

Najmanje 24 x 900GB 10K SAS ili veći 
 

ne. Ponuđena 
kombinacija sa 600GB 
diskovima 

da 

Broj hot-plug mjesta za tvrde 
diskove 

Min. 150, proširivo on-line bez zastoja u radu 
 

da Nije označeno 

Konfiguriranje i administracija 
uređaja  
 

Uključena podrška za administraciju i konfiguriranje uređaja za 
ponuđeni kapacitet. U slučaju da se ponuđeni software za 
konfiguriranje i administraciju uređaja mora instalirati na odvojenom 
poslužitelju u ponudu treba uključiti i poslužitelj prema minimalnim 
specifikacijama proizvođača. 

da da 

Tehnologija za reduciranje 
količine spremljenih podataka 

Deduplikacija podataka ili kompresija podataka 
 

da - Deduplikacija da 



KARAKTERISTIKA  

DISKOVNOG SUSTAVA 

MINIMALNA TRAŽENA FUNKCIONALNOST LAMA 

3PAR Storeserv 

8400 2N Fld int Base

H6Y96A 

INSIGNIS 

IBM STORWIZE 

V7000 SFF 

CONTROL 

Povezivost Podrška za SAN konekciju sustava sa poslužiteljima i SAN 
preklopnikom koji su predmet ovog nadmetanja. 

da Nije označeno 

Udaljena replikacija  
 

Sustav mora podržavati sinkronu i asinkronu replikaciju. Replikacijski 
servisi moraju podržavati slijedeće mrežne kanale između lokacija: 
Fibre Channel, Fibre Channel over Ethernet (FCoE) i IP (Ethernet). 

da Nije označeno 

Jamstveni rok  
 

5 godina hardverske i softverske podrške po principu 24x7 s odzivom 
na lokaciji korisnika u roku od 4 sata te popravak i uspostava pune 
funkcionalnosti u roku 24 sata. 

da da 

 



 
Kako nakon odbijanja ponuda nije preostala nijedna valjana ponuda Naručitelj je temeljem 
članka 100. stavak 4. točka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) obvezan poništiti postupak 
javne nabave. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na 
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 
Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o poništenju 
  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. LAMA d.o.o., Stinice 12, Split 
2. INSIGNIS d.o.o., A. Starčevića 17, Solin 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
4. Službi za javnu nabavu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


